П Р Е Д С ТА В И Т ЕЛ Ь Н О Е  С О Б РА Н И Е
 Н И КОЛ ЬС КО ГО
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О ГО   РА Й О Н А
В ОЛ О ГОД С КО Й  О БЛ АС Т И

 Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]От 24.11.2017  года                                                                                     N 91

О принятии осуществления
части полномочий

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Представительного Собрания Никольского муниципального района от 20.02.2015 года N 13 «Об утверждении порядка заключения соглашений с органами местного самоуправления поселений, входящих в состав Никольского муниципального района, о передаче (принятии) осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения», Уставом Никольского муниципального района, Представительное Собрание Никольского муниципального района
РЕШИЛО:
1.Принять на срок с 01.01.2018 года до 31.12.2018 года от администрации МО г. Никольск осуществление части полномочий по обеспечению условий для развития на территории города физической культуры, школьного спорта и массового спорта, организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий поселения.
2. Администрации Никольского муниципального района заключить с администрацией МО г. Никольск соглашение о передаче осуществления части полномочий, предусмотренных частью 1 настоящего решения, за счет иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета МО г. Никольск в районный бюджет.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Авангард» и подлежит размещению на официальном сайте администрации района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                                                                  В.В. Панов